关于公布

2024 级生物育种及生命科学创新拔尖人才培养班选拔结果的通知

由农学院牵头，生命科学与技术学院、林学院、动物科学技术学院、海洋

学院和医学院六个学院共同举办的 2024 级生物育种及生命科学创新拔尖人才培

养班(简称“生物育种创培班”)考核工作已于今天完成，经过笔试和面试，入

选 2024 级生物育种及生命科学创新拔尖人才培养班的学生名单如下,特此通知。

谢燊 潘炳龙

符小雪 余必庆

韦宇燕 贺灿

徐浩航 姚富送

张小琦 周诗妮

石若璇 阴瑶

李佳 陈前俊

韩立豪 黄峻

韦叶 陈德鹏

刘俊驰 施天璞

张翊国 何天焌

陆健鑫 谷宣余

陈云天 魏钰镕

胡江辉 吴润秋

王楚涵 韦挺

廖语 李怡晓

郑炎荣 钟沚奕

陈乾 蔡嘉楠

覃章善 王静敏

吴天赐 黄小娟

莫嘉诚 袁谷风

吕政宁 魏伶芸

曹智康 陈俊南

罗楠茗 杜若楠

高若馨 袁心仪